
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-001014 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

Název související veřejné zakázky:
1/27 Zatec, OK Osvoboditelů -  DSP vč. IČ ke SP, VD-ZDS vč. IČ, AD

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail, tel: 

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
....... .......................... ........................................
....... ....... ........... ............. ........................
............................................................
................................ ........................... .............
..........
.................................................................. 
............................................................. 
..........................................................................

a

4roads s. r. o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Slunná 541/27, Praha 6 - Střešovice
06327354
CZ06327354
u MS v Praze, oddíl C, vložka 280328 
společnost s ručením omezeným 
................... . . . ................................ 
....................................................... 
............. ............................
..................................................................... 
.............................

1



kontaktní osoba ve věcech technických: ................ ......... 
e-mail: .....................................
tel: .............................
(dále jen „Poskytovatel)
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
služeb č. 08PT-001014 ze dne 02. 07. 2020.

2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Přílohy č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb.

Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služeb se nahrazuje aktualizovaným zněním dle Přílohy 

č. 1 tohoto Dodatku č. 1 s názvem Příloha č. 1 -  Rozpis Ceny Služeb -  aktualizace.

II.

Odůvodnění

1. Objednatel zadal na základě smlouvy č. 08PT-001014 vypracování dokumentace pro 
stavební povolení, inženýrské činnosti pro SP a následně VD-ZDS a autorského dozoru na výše 
uvedenou stavbu. Předpokladem byla rekonstrukce stávající průsečné křižovatky na křižovatku 
okružní bez dalších investic a stavebních objektů. V průběhu zpracování DSP bylo zjištěno, že 
bude nutné, nad rámec původního rozsahu, přeložit, případně zrekonstruovat některé podzemní 
inženýrské sítě, mimo jiné i stávající jednotnou kanalizaci, a to na základě požadavku jejího 
vlastníka a správce.

Vzhledem k tomu, že dojde ke snížení množství odváděných srážkových vod do této jednotné 
kanalizace a ve vazbě na zachování stávajícího stavu jejich odvádění z řešeného prostoru, byl 
po konzultacích s dotčenými orgány předpoklad, že stávající systém odvodnění do této jednotné 
kanalizace zůstane zachován.

Přeložky a rekonstrukce předmětných inženýrských sítí podléhají územnímu rozhodnutí, z 
těchto důvodů objednatel přerušil práce na DSP a po výběrovém řízení zadal, na základě 
smlouvy č 08PT-001154, dokumentaci pro územní rozhodnutí již v rozsahu rozšířeném o řešení 
přeložek a rekonstrukcí inženýrských sítí na základě znalostí z průběhu zpracování DSP.

V průběhu zpracování DÚR ovšem vlastník a provozovatel jednotné kanalizace vyslovil 
nesouhlas se zaústěním srážkových vod z prostoru řešené okružní křižovatky do jednotné 
kanalizace, a to i přesto, že proti stávajícímu stavu dojde ke snížení množství zaústěných 
srážkových vod.

Z těchto důvodů musí být do dokumentace doplněna nová dešťová kanalizace včetně podzemní 
retenční nádrže a odlučovače lehkých kapalin. Tyto objekty budou vzhledem k omezenému 
prostoru umístěny přímo pod silnicí I/27. Součástí bude také nové vyústění dešťové kanalizace 
do vodního toku Ohře. Jelikož nebylo při zadání DSP uvažováno s touto novou dešťovou 
kanalizací včetně s ní spojených objektů, jejíž umístění je v intravilánu obce pod silnicí první

2



třídy zvláště obtížné a vyvolává i další nutné rozšíření úprav komunikace, je nutné uzavřít 
Dodatek ke stávající smlouvě, který pokryje práce s tímto spojené.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1 -  Rozpis Ceny Služeb -  aktualizace

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....

.............
............................. 
.................... 
Datum: 2022.03.24 
13:16:31 +01'00'

3



I/27 Žatec, OK Osvoboditelů - DSP vč. IČ ke SP, VD-ZDS vč. IČ, AD
Příloha č. 1 - Rozpis ceny služeb - aktualizace

Poskytovatel předloží PD v souladu s TKP-D, Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, 
schválené Ministerstvem dopravy, odborem pozemních komunikací, včetně příslušných datových předpisů, 
které jsou volně k dispozici na webových stránkách Objednatele.

položka Cena dle smlouvy/soubor Navýšení dle Dodatku č.1 Cena dle Smlouvy vč. Dodatku č.1
1) Podklady a průzkumy
Geodetické zaměření dle předpisu C1 . . . ........ . . . . . ........ . . . . . ........ . .
Diagnostika vozovky mim. 4 vrty vč. PAU . . . ........ . . . .. . . . . . ........ . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ . . ............. . .

2) Projekční práce a inženýrská činnost
Projektová dokumentace ve stupni DSP ............... . . . . . ........ . . ............. . .
Inženýrská činnost pro SP ............. . . . .. . . . . . ........ . .
Projektová dokumentace ve stupni VD-ZDS vč. IČ ............... . . . . . ........ . . ............. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. . . ............. . .

3) Majetkoprávní dokumentace, příprava
ZE dle předpisu C3 vč.zpracování všech potřebných smluv.. ............. . . . .. . . . . . ........ . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . ........ . .

4) Autorský dozor hodin Kč/h
Autorský dozor 80 850 ............. . . . .. . . . . . ........ . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . ........ . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. . . ............. . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ . . ............. . .
CELKEM vč. DPH: 784 080 Kč 229 900 Kč 1 013 980 Kč

.....

.............
............................. 
.................... 
Datum: 2022.03.24 
13:16:48+0T00'

Digitálně podepsal: ...... .......... .............. 
Datum: 30.03.2022 23:35:18 +02:00


